
ZARZĄDZENIE NR 7/2025 
BURMISTRZA MIASTA I GMINY KÓRNIK 

z dnia 7 stycznia 2025 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Miasta i Gminy Kórnik na 2025 rok 

Na podstawie art. 222 ust. 4 i art. 257 pkt 1), 3), 4) ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2024 r., poz. 1530 ze zm.), art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2024 r., poz. 1465 ze zm.), art. 14 ust.14 i 15 ustawy z dnia 
12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego 
państwa (Dz. U. z 2024 r., poz. 167 ze zm. ) oraz § 14 ust. 2 i § 15 ust. 1 pkt 1 uchwały 
Nr IX/143/2024 Rady Miasta i Gminy w Kórniku z 20 grudnia 2024 r. w sprawie uchwały budżetowej 
Miasta i Gminy Kórnik na 2025 rok, Burmistrz Miasta i Gminy Kórnik zarządza, co następuje: 

§ 1. 1. w § 1 ust. 1 uchwały: zwiększa się dochody budżetu gminy z kwoty 354.440.056,07 zł o kwotę 
18.000,00 zł do kwoty 354.458.056,07 zł; 

2. w § 1 ust. 1 pkt 1) uchwały: zwiększa się dochody bieżące gminy z kwoty 347.297.859,99 zł 
o kwotę 18.000,00 zł do kwoty 347.315.859,99 zł; 

3. w § 2 ust. 1 uchwały: zwiększa się wydatki gminy z kwoty 390.131.168,07 zł o kwotę 18.000,00 zł 
do kwoty 390.149.168,07 zł; 

4. w § 2 ust. 1 pkt 1) uchwały: zwiększa się wydatki bieżące gminy z kwoty 319.250.080,10 zł 
o kwotę  18.000,00 zł do kwoty 319.268.080,10 zł; 

5. w § 7 pkt 1) uchwały: zmniejsza się rezerwę ogólną z kwoty 1.000.000,00 zł o kwotę 10.050,00 zł 
do kwoty 989.950,00 zł; 

§ 2. 1. Następuje zmiana w załączniku Nr 1 do uchwały zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszego 
Zarządzenia. 

2. Następuje zmiana w załączniku Nr 2 do uchwały zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszego 
Zarządzenia. 

3. Następuje zmiana w załączniku Nr 2a do uchwały zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszego 
Zarządzenia. 

4. Następuje zmiana w załączniku Nr 8 do uchwały zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszego 
Zarządzenia. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Burmistrz Miasta i Gminy 
Kórnik 

 
 

Przemysław Pacholski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7B590B2E-D203-42AA-9661-D20B71C735D4. Podpisany Strona 1



plan przed
zmianami

zwiększenia zmniejszenia plan na dzień

dział-rozdz-par

Dokładność / kolejność

DOCHODY MIASTA I GMINY KÓRNIK NA 2025 ROK
Załącznik nr 1 do Zarządzenia Nr 7/2025 Burmistrza Miasta i Gminy Kórnik z dnia 7 stycznia 2025 r.

354 458 056,070,0018 000,00354 440 056,07 Razem:

391 900,000,0018 000,00373 900,00Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej853

391 900,000,0018 000,00373 900,00Pozostała działalność     85395

391 900,000,0018 000,00373 900,00Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

          2100

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7B590B2E-D203-42AA-9661-D20B71C735D4. Podpisany Strona 1



plan przed
zmianami

zwiększenia zmniejszenia plan na dzień

dział-rozdz-par-zad

Dokładność / kolejność

WYDATKI MIASTA I GMINY KÓRNIK NA 2025 ROK
Załącznik nr  2 do Zarządzenia Nr 7/2025 Burmistrza Miasta i Gminy Kórnik z dnia 7 stycznia 2025 r.

390 149 168,0730 436,0748 436,07390 131 168,07 Razem:

34 645 123,600,0050,0034 645 073,60Administracja publiczna750

30 584 841,000,0050,0030 584 791,00Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)     75023

50,000,0050,000,00Pozostałe odsetki          4580

50,000,0050,000,00Pozostałe zadania               000-000-000

7 003 447,001 400,001 400,007 003 447,00Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa754

4 486 057,001 400,001 400,004 486 057,00Ochotnicze straże pożarne     75412

31 400,000,001 400,0030 000,00Zakup usług zdrowotnych          4280

31 400,000,001 400,0030 000,00Pozostałe zadania               000-000-000

74 600,001 400,000,0076 000,00Zakup usług pozostałych          4300

74 600,001 400,000,0076 000,00Pozostałe zadania               000-000-000

4 355 810,0010 050,000,004 365 860,00Różne rozliczenia758

4 355 810,0010 050,000,004 365 860,00Rezerwy ogólne i celowe     75818

3 445 810,0010 050,000,003 455 860,00Rezerwy          4810

989 950,0010 050,000,001 000 000,00rezerwa bieżąca - ogólna               000-000-019

11 215 521,731 000,001 000,0011 215 521,73Pomoc społeczna852

3 073 902,151 000,001 000,003 073 902,15Ośrodki pomocy społecznej     85219

22 241,601 000,000,0023 241,60Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych          4140

22 241,601 000,000,0023 241,60Pozostałe zadania               000-000-000

1 000,000,001 000,000,00Zakup środków żywności          4220

1 000,000,001 000,000,00Pozostałe zadania               000-000-000

496 900,000,0018 000,00478 900,00Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej853

496 900,000,0018 000,00478 900,00Pozostała działalność     85395

313 000,000,0015 000,00298 000,00Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy przebywającym na terytorium RP          3290

313 000,000,0015 000,00298 000,00Pozostałe zadania               000-000-000

14 400,000,003 000,0011 400,00Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w związku z pomocą obywatelom
Ukrainy

          4850

14 400,000,003 000,0011 400,00Pozostałe zadania               000-000-000

11 662 217,0517 986,0727 986,0711 652 217,05Rodzina855

7 116 696,0017 986,0727 986,077 106 696,00Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

     85502

10 060,000,0010 000,0060,00Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem lub wykorzystanych z
naruszeniem procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w nadmiernej
wysokości

          2910

10 060,000,0010 000,0060,00Pozostałe zadania               000-000-000

6 224,6617 986,070,0024 210,73Dodatkowe wynagrodzenie roczne          4040

6 224,6617 986,070,0024 210,73Pozostałe zadania               000-000-000

2 000,000,002 000,000,00Zakup materiałów i wyposażenia          4210

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7B590B2E-D203-42AA-9661-D20B71C735D4. Podpisany Strona 1



plan przed
zmianami

zwiększenia zmniejszenia plan na dzień

dział-rozdz-par-zad

Dokładność / kolejność

WYDATKI MIASTA I GMINY KÓRNIK NA 2025 ROK
Załącznik nr  2 do Zarządzenia Nr 7/2025 Burmistrza Miasta i Gminy Kórnik z dnia 7 stycznia 2025 r.

2 000,000,002 000,000,00Pozostałe zadania               000-000-000

2 000,000,002 000,000,00Zakup środków żywności          4220

2 000,000,002 000,000,00Pozostałe zadania               000-000-000

1 000,000,001 000,000,00Zakup usług zdrowotnych          4280

1 000,000,001 000,000,00Pozostałe zadania               000-000-000

5 000,000,005 000,000,00Zakup usług pozostałych          4300

5 000,000,005 000,000,00Pozostałe zadania               000-000-000

700,000,00700,000,00Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych          4360

700,000,00700,000,00Pozostałe zadania               000-000-000

100,000,00100,000,00Podróże służbowe krajowe          4410

100,000,00100,000,00Pozostałe zadania               000-000-000

2 886,070,002 886,070,00Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych          4440

2 886,070,002 886,070,00Pozostałe zadania               000-000-000

2 800,000,002 800,000,00Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej          4700

2 800,000,002 800,000,00Pozostałe zadania               000-000-000

1 500,000,001 500,000,00Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający          4710

1 500,000,001 500,000,00Pozostałe zadania               000-000-000

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7B590B2E-D203-42AA-9661-D20B71C735D4. Podpisany Strona 2



plan przed
zmianami

zwiększenia zmniejszenia plan na dzień

dział-rozdz-par

Dokładność / kolejność

WYDATKI NA REALIZACJĘ ZADAŃ Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ
ZLECONYCH GMINOM
Załącznik nr  3 do Zarządzenia Nr 7/2025 Burmistrza Miasta i Gminy Kórnik z dnia 7 stycznia 2025 r.

8 773 298,0017 986,0717 986,078 773 298,00 Razem:

7 237 268,0017 986,0717 986,077 237 268,00Rodzina855

7 086 636,0017 986,0717 986,077 086 636,00Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

     85502

6 224,6617 986,070,0024 210,73Dodatkowe wynagrodzenie roczne          4040

2 000,000,002 000,000,00Zakup materiałów i wyposażenia          4210

2 000,000,002 000,000,00Zakup środków żywności          4220

1 000,000,001 000,000,00Zakup usług zdrowotnych          4280

5 000,000,005 000,000,00Zakup usług pozostałych          4300

700,000,00700,000,00Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych          4360

100,000,00100,000,00Podróże służbowe krajowe          4410

2 886,070,002 886,070,00Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych          4440

2 800,000,002 800,000,00Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej          4700

1 500,000,001 500,000,00Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający          4710

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7B590B2E-D203-42AA-9661-D20B71C735D4. Podpisany Strona 1



plan przed
zmianami

zwiększenia zmniejszenia plan na dzień

dział-rozdz-par

Dokładność / kolejność

ŚRODKI Z FUNDUSZU POMOCY W CELU FINANSOWANIA LUB DOFINANSOWANIA
REALIZACJI ZADAŃ NA RZECZ POMOCY UKRAINIE
Załącznik nr  4 do Zarządzenia Nr 7/2025 Burmistrza Miasta i Gminy Kórnik z dnia 7 stycznia 2025 r.

393 400,000,0018 000,00375 400,00 Razem:

391 900,000,0018 000,00373 900,00Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej853

391 900,000,0018 000,00373 900,00Pozostała działalność     85395

391 900,000,0018 000,00373 900,00Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

          2100

plan przed
zmianami

zwiększenia zmniejszenia plan na dzień

dział-rozdz-par

Dokładność / kolejność

393 400,000,0018 000,00375 400,00 Razem:

391 900,000,0018 000,00373 900,00Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej853

391 900,000,0018 000,00373 900,00Pozostała działalność     85395

313 000,000,0015 000,00298 000,00Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy przebywającym na terytorium RP          3290

14 400,000,003 000,0011 400,00Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w związku z pomocą obywatelom
Ukrainy

          4850

DOCHODY

WYDATKI

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7B590B2E-D203-42AA-9661-D20B71C735D4. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 7/2025 BURMISTRZA MIASTA I GMINY KÓRNIK z dnia 7 stycznia 2025 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1
	ust. 4 w § 1
	ust. 5 w § 1

	§ 2
	ust. 2 w § 2
	ust. 3 w § 2
	ust. 4 w § 2

	§ 3
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	zał 4 doch ukraina
	zał 4 wyd ukraina


